
1131E8A LIONTEDfreAD stILAROCCA

CE Ce. EXACINI • UNO&

91,tivetudwkliaciona 1 de, Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Faz (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 10 de Agosto de 2011

EXP-EXA: N° 8.407/11 

RESD-EXA: 406/2011 

VISTO:

El llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante RESCD-EXA N°
456/2011 y la RESD-EXA N° 398/2011 en la cual se designa a la Comisión Asesora
para cubrir el cargo docente interino, cuyo detalle y características son las que se
indican seguidamente:

Cantidad : 1(uno)
Cargo: Profesor Adjunto
	

Dedicación: Simple
Asignatura: Matemática 1

CONSIDERANDO:

Que el docente Prof. Antonio Noé Sángari, solicita ser excluido como
integrantes de la Comisión Asesora por razones particulares ;

Que en la fecha se ha tomado conocimiento que el Dr. Orlando José Avila
Blas, se encuentra en uso de licencia médica, motivo por el cual corresponde
sustituirlo;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por el docente: Prof. Antonio Noé
Sángari, y la sustitución del Dr. Orlando José Avila Blas oportunamente propuestos
(RESD-EXA N° 398/2011) como integrantes de la Comisión Asesora que entenderá en
la presente convocatoria, la que quedará conformada como se explicita a continuación:

TITULARES SUPLENTES
n Ing. Marta Lucía Lentini

Prof. Hilda Cristina Egüez
Ing. Augusto Ariel Estrada

Prof. Julio César Pojasi
Prof. María Elena Higa
Ing. Gilda Gladis María Tirado de Aris

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1°, a
los miembros de la Comisión Asesora, a los postulantes inscriptos, al Departamento
de Matemática, a la Secretaria Académica de la Facultad. Publíquese en cartelera.
Cumplido RESÉRVESE.
DDN
1110C

Lic. ANA LIARIAARALIAY0
-----vmuDEDANA

FACULTAD DI Ce. ~DTA*  UNes.


	Page 1

